平成18年6月23日

各 位

栃木県宇都宮市一条二丁目 7 番 24 号

株 式 会 社  宮

代 表 取 締 役 社 長  宮 田  永 善

（ コード番号  9901 : JASDAQ）

問合せ先  専務取締役 近能 欣充

TEL （０２８） ６３４ － ３８１５

人事異動に関するお知らせ

当社では、下記の通り、新任執行役員の選任、及び平成18年6月30日開催予定の臨時株主総会での承認を前提

とした新任取締役・監査役の選任を予定しておりますので、お知らせ致します。なお、今後の経営体制につきまし

ては、決定次第改めて公表させて頂きます。

記

1. 新任執行役員 (平成18年6月30日付)

執 行 役 員 木 村  環 (現 株式会社コロワイド)

2. 新任取締役候補者

取 締 役 渡 辺  順 寛 (現 株式会社コロワイド 代表取締役社長)

取 締 役 太 田  一 義 (現 アムゼ株式会社 常務取締役)

取 締 役 安 野  真 (現 株式会社足利銀行 執行役)

(注) アムゼ株式会社は、株式会社コロワイドの連結子会社です。

3. 新任監査役候補者

監 査 役 野 尻  公 平 (現 株式会社コロワイド 専務取締役)

監 査 役 宇夫方 兼治 (現 株式会社コロワイド 取締役)

監 査 役 井 元  進 一 (元 株式会社足利銀行 氏家支店長)

(注) 上記野尻公平氏及び宇夫方兼治氏は、社外監査役候補者です。

以上